1

ПРОТОКОЛ

  07 сентября  2016 г.   заочного голосования                   № 06/93-04 – 12

Учебно-методической комиссии

юридического факультета

Санкт-Петербургского государственного университета

Голосовали: Павлов А.А., Тимошина Е.В.,   Стойко Н.Г., Ногина О.А., Петров Д.А.,

Кузьменко А.В.,  Матвеева Я.М., Дмитрикова Е.А.

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в учебно-методическую документацию (в

соответствии со с/з от 30.08.2016 № 117-526)

В соответствии с поручением проректора по учебно-методической работе М.Ю.

Лавриковой в рабочую программу учебной дисциплины «Курсовая работа» (основной

образовательной программы магистратуры) включена дополнительная профессиональная

компетенция «Способность осуществлять мониторинговые исследования и использовать

их результаты в практической деятельности и научных исследованиях».

Необходимо включить дополнительную профессиональную компетенцию (ДПК-1)

«Способность осуществлять мониторинговые исследования и использовать их результаты

в практической деятельности и научных исследованиях» в учебные планы основных

образовательных программ  бакалавриата и магистратуры.

Внесенные  изменения можно одобрить.

Участвовали в голосовании –8 человек;

Проголосовали «за» – 8;

Проголосовали «против» – нет

ПОСТАНОВИЛИ: включить дополнительную профессиональную компетенцию (ДПК-1)

«Способность осуществлять мониторинговые исследования и использовать их результаты

в практической деятельности и научных исследованиях» в учебные планы основных

образовательных программ  бакалавриата и магистратуры.

Председатель                     А.А. Павлов

Секретарь          О.И. Тышковец